ONKRON

designed to support

Taille de |"écran: 17"-

43"

-]

Charge maximale: 35
kg

Poids max moniteurs/télévision

Normes VESA

Taille d'écran (min.)
Taille d'écran (max.)

Portée depuis le point d'attache (min.)
Portée depuis le point d'attache (max)

Inclinaison (max)
inclinaison (min)
Pivot (plage)
Garantie

Dimensions de I'ensemble

Dimensions GBX
Dimensions MBX
Volume GBX
Poids brut GBX
Poids brut MBX

Quantité dans MBX

NP23-B

VESA: 75x75-
200x200 mm

35 kg

75x75, 100x100, 200x100, 200x200 mm

17"

43"

85 mm

85 mm

80

80

45°

5ans
23.4x88x23.4 cm
25x23.5x7.5 cm
51x40.5x25 cm
4.4 m3

1.4 kg

14.2 kg

10 articles

v

Acces depuis le point
de montage: 85-85

mm
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